

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益	6,277,454	7,087,569	-810,115
		障害福祉サービス等事業収益	355,001,705	347,301,336	7,700,369
		その他の事業収益	38,444,081	38,617,739	-173,658
		経常経費寄附金収益	238,362	382,987	-144,625
		サービス活動収益計(1)	399,961,602	393,389,631	6,571,971
	費用	人件費	338,130,927	328,431,996	9,698,931
		事業費	36,349,334	35,701,062	648,272
		事務費	28,782,358	29,323,373	-541,015
		就労支援事業費用	6,285,500	7,099,147	-813,647
		減価償却費	5,295,654	4,521,170	774,484
国庫補助金等特別積立金取崩額		-179,850	-181,143	1,293	
サービス活動費用計(2)		414,663,923	404,895,605	9,768,318	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-14,702,321	-11,505,974	-3,196,347	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	361,009	211,508	149,501
		その他のサービス活動外収益	883,898	7,920,367	-7,036,469
		サービス活動外収益計(4)	1,244,907	8,131,875	-6,886,968
	費用	その他のサービス活動外費用	59,400	8,050	51,350
		サービス活動外費用計(5)	59,400	8,050	51,350
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		1,185,507	8,123,825	-6,938,318	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-13,516,814	-3,382,149	-10,134,665	
特別増減の部	収益	固定資産受贈額	166,320	4,850,000	-4,683,680
		その他の特別収益	30,274,203	0	30,274,203
		特別収益計(8)	30,440,523	4,850,000	25,590,523
	費用	固定資産売却損・処分損	3	13,757	-13,754
		その他の特別損失	519,120	0	519,120
		特別費用計(9)	519,123	13,757	505,366
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		29,921,400	4,836,243	25,085,157
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		16,404,586	1,454,094	14,950,492	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		328,226,067	326,056,428	2,169,639
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		344,630,653	327,510,522	17,120,131
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		30,361,264	715,545	29,645,719
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		374,991,917	328,226,067	46,765,850